
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 24.10.2024 г                                                                                   № 42  

                                                                                 
 

О присвоение адресов объектам адресации 
 
 

       Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о 
внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правитель-
ства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил при-
своения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного 
информационного взаимодействия приведении государственного адресного ре-
естра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 
№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адрес-
ном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при 
ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 
утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом 
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района Вол-
гоградской области, администрация  Солонцовского сельского поселения Алексе-
евского муниципального района Волгоградской области 
 
 
п о с т а н о в л я е т :  
 
 

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложения №1. 
 
2. Внести адреса объектов адресации Солонцовского сельского поселения в  
     Федеральную адресную систему. 
 
3. Контроль за выполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
 

Глава Солонцовского 
сельского поселения                                                                      П.П. Чиков 
 
 
 
 



Приложение №1 
к постановлению администрации 

Солонцовского сельского поселения 
от 24.10.2024 № 42  

Кадастровый номер 
Площадь 

кв.м 
Адрес 

34:01:090005:120 1363 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 150 

34:01:090001:168 2455 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 172 

34:01:090001:174 1152 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 21 

34:01:090001:91 2288 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 15 

34:01:090001:108 1523 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 65/1 

34:01:090001:201 2100 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 169 

34:01:090005:0010 1601 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 140 

34:01:090001:254 1008 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 152 

34:01:090001:257 1301 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 66 

34:01:090001:258 437 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 76 

34:01:090001:260 2850,02 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 51 

34:01:090001:368 1972 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 130/1  

34:01:090001:259 996 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 53 

34:01:090001:369 1300 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 184 



34:01:090001:86 2880 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 58 

34:01:090001:245 600 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 90/1 

34:01:090001:0013 2809 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 197 

34:01:090001:36 916 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 126 

34:01:090001:53 775 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 38 

34:01:090005::43 2116 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 156 

34:01:090001:0020 1157,76 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 68 

34:01:090005:28 1265 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 89 

34:01:090001:60 1190 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 5 

34:01:090001:200 1096 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 135 

34:01:090001:150 3300 

Российская Федерация, Волгоградская область, 
Алексеевский муниципальный район, сельское 
поселение Солонцовское, хутор Солонцовский, 
земельный участок 85 

34:01:090001:63 1260 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 102 

34:01:090001:52 2583 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 18 

34:01:090001:0213 2929 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 115 

34:01:090005:715 546 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 132 



34:01:090001:57 3624 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 36 

34:01:090001:153 2800 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 125 

34:01:090001:126 2299 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 160 

34:01:090001:65 1320 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 151 

34:01:090001:251 2700 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 3 

34:01:090001:26 2153 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 122 

34:01:090001:34 566 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 74/1 

34:01:090001:5 2593 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 62 

34:01:090005:434 1336 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 149 

34:01:090001:137 2790 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок117 

34:01:000000:0240 874,64 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 90 

34:01:000000:307 1558 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 97 

34:01:000000:0081 857 

Российская Федерация, Волгоградская об-
ласть, Алексеевский муниципальный район, 
сельское поселение Солонцовское, хутор 
Солонцовский, земельный участок 101 

 
 
 
Глава Солонцовского  
сельского поселения                                                                     П.П. Чиков 


